

**BILANS SKONSOLIDOWANY GRUPY KAPITAŁOWEJ BLOOPER TEAM S.A.**

na dzień: 31.12.2014

AKTYWA		stan na dzień	stan na dzień
		31.12.2013	31.12.2014
		GK..	GK..
<b>A</b>	<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>796 483,95</b>	<b>2 116 527,54</b>
<b>I</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>553 931,13</b>	<b>1 129 613,65</b>
1	Koszty zakończenia prac rozwojowych	-	818 385,46
2	Wartość firmy	-	-
3	Inne wartości niematerialne i prawne	553 931,13	311 228,19
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-
<b>II</b>	<b>Wartość firmy jednostek podporządkowanych</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
1	Wartość firmy-jednostki zależne	-	-
2	Wartość firmy-jednostki współzależne	-	-
3	wartość firmy-jednostki stowarzyszone	-	-
<b>III</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>4 733,63</b>	<b>233 814,01</b>
1	Środki trwałe	4 733,63	233 814,01
a	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		
b	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		
c	urządzenia techniczne i maszyny	4 733,63	84 286,35
d	środki transportu		149 527,66
e	inne środki trwałe		-
2	Środki trwałe w budowie		
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie		
<b>IV</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
1	Od jednostek powiązanych	-	-
2	Od pozostałych jednostek	-	-
<b>V</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>67 067,97</b>	<b>73 297,07</b>
1	Nieruchomości	-	-
2	Wartości niematerialne i prawne	-	-
3	Długoterminowe aktywa finansowe	67 067,97	73 297,07
a	<u>w jedn. zal. niewycen. metoda konsol. pełnej lub met. proporcjonalna</u>	67 067,97	73 297,07
	-udziały lub akcje	67 067,97	73 297,07
	-inne papiery wartościowe	-	-
	-udzielone pożyczki	-	-
	-inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
b	<u>w jedn. zal. współzal i stowarzysz. wycen. metoda praw własności</u>	-	-
	-udziały lub akcje	-	-
	-inne papiery wartościowe	-	-
	-udzielone pożyczki	-	-
	-inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
c	<u>w pozostałych jednostkach</u>	-	-
	-udziały lub akcje	-	-
	-inne papiery wartościowe	-	-
	-udzielone pożyczki	-	-
	-inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
<b>VI</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>170 751,22</b>	<b>679 802,81</b>
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	170 751,22	679 802,81
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
<b>B</b>	<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>6 576 666,96</b>	<b>8 568 448,91</b>
<b>I</b>	<b>Zapasy</b>	<b>5 924 441,70</b>	<b>7 390 803,70</b>
1	Materiały	-	-
2	Półprodukty i produkty w toku	5 270 710,64	6 901 661,22
3	Produkty gotowe	653 731,06	489 142,48
4	Towary	-	-
5	Zaliczki na dostawy	-	-
<b>II</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>343 675,78</b>	<b>267 934,86</b>
1	Należności od jednostek powiązanych	-	-
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
	-do 12 miesięcy	-	-
	-powyżej 12 miesięcy	-	-
b	inne	-	-
2	Należności od pozostałych jednostek	343 675,78	267 934,86
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	95 844,85	38 057,05
	-do 12 miesięcy	95 844,85	38 057,05
	-powyżej 12 miesięcy	-	-
b	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	98 753,32	98 377,20
c	inne	136 577,61	119 000,61
d	dochodzone na drodze sądowej	12 500,00	12 500,00
<b>III</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>158 764,08</b>	<b>718 780,80</b>
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	158 764,08	718 780,80
a	<u>w jednostkach powiązanych</u>	-	-
	-udzielone pożyczki	-	-
b	<u>w jednostkach stowarzyszonych</u>	-	-
	-udzielone pożyczki	-	-
b	<u>w pozostałych jednostkach</u>	-	-
c	<u>środki pieniężne i inne aktywa pieniężne</u>	158 764,08	718 780,80
	-środki pieniężne w kasie i na rachunku	158 764,08	718 780,80
	-inne środki pieniężne	-	-
	-inne aktywa pieniężne	-	-
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
<b>IV</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>149 785,40</b>	<b>190 929,55</b>
<b>RAZEM AKTYWA</b>		<b>7 373 150,91</b>	<b>10 684 976,45</b>

Kraków, dnia 26 czerwca 2015

**BILANS SKONSOLIDOWANY GRUPY KAPITAŁOWEJ BLOOBER TEAM S.A.**  
na dzień: 31.12.2014

	PASYWA	stan na	stan na
		31.12.2013	31.12.2014
		GK..	GK..
<b>A</b>	<b>KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>	<b>3 880 085,89</b>	<b>3 278 428,01</b>
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	133 078,90	133 078,90
II	Należne, lecz nie wniesione wkłady na poczet kapitału podstawowego (wielkość ujemna)	-	-
III	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	-	-
IV	Kapitał (fundusz) zapasowy	7 460 995,59	7 460 995,59
V	Kapitał (fundusz) rezerwy z aktualizacji wyceny	-	-
VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	173 788,74	173 788,74
VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 2 147 823,33	- 3 887 777,34
VIII	Zysk (strata) netto	- 1 739 954,01	- 601 657,88
IX	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
<b>B</b>	<b>Kapitał mniejszości</b>	<b>737 281,59</b>	<b>728 364,31</b>
<b>C</b>	<b>Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
I.	Ujemna wartość firmy-jednostki zależne	-	-
II.	Ujemna wartość firmy-jednostki współzależne	-	-
III.	Ujemna wartość firmy-jednostki stowarzyszone	-	-
<b>D.</b>	<b>ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>2 755 783,43</b>	<b>6 678 184,13</b>
<b>I</b>	<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>45 801,87</b>	<b>144 250,18</b>
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-
	-długoterminowe	-	-
	-krótkoterminowe	-	-
3	Pozostałe rezerwy	45 801,87	144 250,18
	-długoterminowe	-	-
	-krótkoterminowe	45 801,87	144 250,18
<b>II</b>	<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>1 592 649,78</b>	<b>104 166,73</b>
1	Wobec jednostek powiązanych	-	-
2	Wobec pozostałych jednostek	1 592 649,78	104 166,73
a	kredyty i pożyczki	-	104 166,73
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	1 592 649,78	-
c	inne zobowiązania finansowe	-	-
d	inne	-	-
<b>III</b>	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>523 470,83</b>	<b>5 277 120,52</b>
1	Wobec jednostek powiązanych	-	-
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	-	-
	-do 12 miesięcy	-	-
	-powyżej 12 miesięcy	-	-
b	inne	-	-
2	Wobec pozostałych jednostek	523 470,83	5 277 120,52
a	kredyty i pożyczki	143 168,41	621 336,56
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	3 175 468,68
c	inne zobowiązania finansowe	-	143 039,32
d	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	188 322,83	264 385,89
	-do 12 miesięcy	188 322,83	264 385,89
	-powyżej 12 miesięcy	-	-
e	zaliczki otrzymane na dostawy	-	-
f	zobowiązania wekslowe	-	-
g	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	65 383,34	582 777,79
h	z tytułu wynagrodzeń	51 627,00	71 232,65
i	inne	74 969,25	418 879,63
3	Fundusze specjalne	-	-
<b>IV</b>	<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>593 860,95</b>	<b>1 152 646,70</b>
1	Ujemna wartość firmy	-	-
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	593 860,95	1 152 646,70
	-długoterminowe	-	-
	-krótkoterminowe	593 860,95	1 152 646,70
	<b>RAZEM PASYWA</b>	<b>7 373 150,91</b>	<b>10 684 976,45</b>

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT SKONSOLIDOWANY GRUPY KAPITAŁOWEJ BLOOBER TEAM S.A.

ZA OKRES 1.01-31.12.2014

(wariant porównawczy)

	Wyszczególnienie	01.01.2013 - 31.12.2013	01.01.2014 - 31.12.2014
		G.K.	G.K.
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym :</b>	<b>3 434 184,55</b>	<b>6 292 073,34</b>
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	649 937,11	4 025 730,08
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	2 781 564,52	2 266 343,26
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychód ze sprzedaży towarów i materiałów	2 682,92	0,00
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>3 559 169,79</b>	<b>4 651 429,03</b>
I.	Amortyzacja	498 425,45	625 459,21
II.	Zużycie materiałów i energii	69 616,64	50 263,90
III.	Usługi obce	877 694,08	1 152 931,70
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	6 551,44	4 025,91
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	1 824 649,07	2 315 883,61
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	140 820,99	195 034,28
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	138 653,64	307 830,42
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 758,48	0,00
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-124 985,24</b>	<b>1 640 644,31</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>86 167,61</b>	<b>305 970,99</b>
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	37 528,78	778,53
II.	Dotacje	45 360,12	304 818,44
III.	Inne przychody operacyjne	3 278,71	374,02
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>1 052 271,63</b>	<b>2 323 053,50</b>
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 049 580,58	2 239 546,51
III.	Inne koszty operacyjne	2 691,05	83 506,99
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-1 091 089,26</b>	<b>-376 438,20</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>0,97</b>	<b>70 548,06</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	0,10	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V.	Inne	0,87	70 548,06
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>867 114,91</b>	<b>449 732,61</b>
I.	Odsetki, w tym:	76 852,32	413 210,53
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	697 035,03	0,00
IV.	Inne	93 227,56	36 522,08
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) na sprzedaży udziałów jedn.podporz.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>J.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H+/-I)</b>	<b>-1 958 203,20</b>	<b>-755 622,75</b>
<b>K.</b>	<b>Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych (K.I. - K.II.)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Zyski nadzwyczajne		0,00
II.	Straty nadzwyczajne		0,00
<b>L.</b>	<b>Odpis wartości firmy</b>		<b>0,00</b>
I.	Odpis wartości firmy-jednostki zależne		0,00
II.	Odpis wartości firmy-jednostki współzależne		0,00
III.	Odpis wartości firmy-jednostki stowarzyszone		0,00
<b>M.</b>	<b>Odpis ujemnej wartości firmy</b>		<b>0,00</b>
I.	Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki zależne		0,00
II.	Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki współzależne		0,00
III.	Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki stowarzyszone		0,00
<b>N.</b>	<b>Zysk(strata) z udziałów w jedn.podporządkowanych wycenianych metodą praw własności</b>		<b>0,00</b>
<b>O.</b>	<b>Zysk ( strata) brutto (J +/-K-L+M)</b>	<b>-1 958 203,20</b>	<b>-755 622,75</b>
<b>P.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>-167 280,55</b>	<b>-145 047,59</b>
<b>Q.</b>	<b>Pozostałe obow. zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>R.</b>	<b>Zyski(straty) mniejszości</b>	<b>-50 968,64</b>	<b>-8 917,28</b>
<b>S.</b>	<b>Zysk (strata) netto (N-O-P+/-Q+/-R)</b>	<b>-1 739 954,01</b>	<b>-601 657,88</b>

Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym Grupy Kapitałowej Bloober Team SA  
Sporządzone za okres od 01.01.2014 do 31.12.2014 r.

	01.01.2013 - 31.12.2013	01.01.2014 - 31.12.2014
	G.K.	G.K.
<b>Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym</b>		
<b>I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	5 839 897,81	3 880 085,89
- korekty błędów podstawowych	0,00	
<b>I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po kor.</b>	5 839 897,81	3 880 085,89
<b>1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</b>	133 078,90	133 078,90
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
a) zwiększenie (emisja akcji)	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)		0,00
<b>1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu</b>	133 078,90	133 078,90
<b>2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu</b>	0,00	0,00
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy		
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
<b>2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu</b>	0,00	0,00
<b>3. Udziały (akcje) własne na początek okresu</b>	0,00	0,00
a) zwiększenie		
b) zmniejszenie		
<b>3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu</b>	0,00	0,00
<b>4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</b>	7 424 059,59	7 460 995,59
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	36 936,00	
a) zwiększenie (z tytułu)	36 936,00	
- zysk netto z roku poprzedniego	36 936,00	
b) zmniejszenie (z tytułu)		
<b>4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu</b>	7 460 995,59	7 460 995,59
<b>5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu</b>	0,00	0,00
5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	173 788,74	
a) zwiększenie (zysk netto z roku poprzedniego)	173 788,74	
b) zmniejszenie (obniżenie wyceny instrumentów finansowych)		
<b>5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu</b>	173 788,74	0,00
<b>6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</b>	0,00	173 788,74
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (wypłata dywidendy)		
<b>6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu</b>	0,00	173 788,74
<b>7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	-1 560 672,21	-3 887 777,34
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	210 724,74	0,00
- korekty błędów podstawowych		
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	210 724,84	
a) zwiększenie (z tytułu)		
- przeniesienie na zysk z lat ubiegłych, wynik poprzedniego roku		
b) zmniejszenie (z tytułu)	210 724,84	
- wypłata dywidendy		
- przeniesienie na kapitał rezerwowy	173 788,84	
- przeniesienia na kapitał zapasowy	36 936,00	
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	-1 560 672,21	-3 887 777,34
- korekty błędów podstawowych	0,00	
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-1 560 672,21	-3 887 777,34
a) zwiększenie (z tytułu)	-376 426,38	
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-156 568,47	
- korekta niezrealizowanych zysków na zapasach w 2012 roku	-219 857,91	
b) zmniejszenie (z tytułu)	-210 724,74	
- przeniesienie na kapitał zapasowy i rezerwowy	-210 724,74	
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 147 823,33	-3 887 777,34
<b>7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	-2 147 823,33	-3 887 777,34
<b>8. Wynik netto</b>	-1 739 954,01	0,00
a) zysk netto		
b) strata netto	-1 739 954,01	-601 657,88
c) odpisy z zysku		0,00
<b>II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	3 880 085,89	3 278 428,01
<b>III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>		

Kraków, dnia 26 czerwca 2015

**Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej Bloober Team S.A.  
sporządzony za okres 01.01.2014 - 31.12.2014 r.**

<b>WYSZCZEGÓLNIENIE</b>	<b>01.01.2013 - 31.12.2013</b>	<b>01.01.2014 - 31.12.2014</b>
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>	<b>G.K.</b>	<b>G.K.</b>
<b>I. Zysk netto</b>	<b>-1 739 954,01</b>	<b>-601 657,88</b>
<b>II. Korekty razem</b>	<b>-525 957,72</b>	<b>-465 765,21</b>
1. Zyski (straty) mniejszości	-50 968,64	-8 917,28
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności		
3. Amortyzacja	498 425,45	625 459,21
4. Odpisy wartości firmy		
5. Odpisy ujemnej wartości firmy		
6. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych		
7. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-129 273,98	260 204,32
8. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-37 528,78	0,00
9. Zmiana stanu rezerw	27 801,87	98 448,31
10. Zmiana stanu zapasów	-2 778 267,80	-2 482 264,24
11. Zmiana stanu należności	214 864,34	75 740,92
12. Zmiana stanu zobowiązań krótkotermin., z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-89 019,03	956 973,54
13. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	1 109 556,55	8 590,01
14. Inne korekty	708 452,30	
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>-2 265 911,73</b>	<b>-1 067 423,09</b>
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	<b>51 081,45</b>	<b>0,00</b>
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	51 081,45	
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
3. Z aktywów finansowych w tym:	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne		
<b>II. Wydatki</b>	<b>117 792,29</b>	<b>244 277,60</b>
1. Nabycie wartości niemater. i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	117 792,29	238 048,50
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe w tym:	0,00	6 229,10
a) w jednostkach powiązanych		6 229,10
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
3. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>-66 710,84</b>	<b>-244 277,60</b>
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	<b>1 711 418,87</b>	<b>2 801 334,86</b>
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów)	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	142 418,87	707 334,86
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	1 569 000,00	2 094 000,00
3. Inne wpływy finansowe		
<b>II. Wydatki</b>	<b>-129 273,98</b>	<b>929 617,45</b>
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3. Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek		124 999,98
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		544 000,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		40 055,80
8. Odsetki	-129 273,98	220 561,67
9. Inne wydatki finansowe		
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>1 840 692,85</b>	<b>1 871 717,41</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto razem</b>	<b>-491 929,72</b>	<b>560 016,72</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych</b>	<b>-491 929,72</b>	<b>560 016,72</b>
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>650 693,80</b>	<b>158 764,08</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu</b>	<b>158 764,08</b>	<b>718 780,80</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

Kraków, dnia 26 czerwca 2015

## Nota Nr 1

## Zmiany w stanie wartości niematerialnych i prawnych od 01.01.2014r. do 31.12.2014r.

Lp.	Tytuł	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Inne					Razem
			Know how	Znaki towarowe	Licencje	Prawa autorskie	Oprogramowanie	
	<b>Wartość brutto</b>							
<b>1</b>	<b>Bilans otwarcia</b>	<b>0,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>15 229,61</b>	<b>131 690,66</b>	<b>676 802,24</b>	<b>486 379,87</b>	<b>1 320 102,38</b>
<b>2</b>	<b>Zwiększenia</b>	<b>1 015 902,24</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>18 936,48</b>	<b>42 741,02</b>	<b>0,00</b>	<b>1 077 579,74</b>
a	zakup		0,00		18 936,48	42 741,02		61 677,50
b	inne	1 015 902,24						1 015 902,24
<b>3</b>	<b>Zmniejszenia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 089,00</b>	<b>7 089,00</b>
a	sprzedaż						7 089,00	7 089,00
b	likwidacja							0,00
c	zmiana prezentacji							0,00
<b>4</b>	<b>Bilans zamknięcia</b>	<b>1 015 902,24</b>	<b>10 000,00</b>	<b>15 229,61</b>	<b>150 627,14</b>	<b>719 543,26</b>	<b>479 290,87</b>	<b>2 390 593,12</b>
	<b>Umorzenie</b>							
<b>5</b>	<b>Bilans otwarcia</b>	<b>0,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>15 229,61</b>	<b>109 032,13</b>	<b>394 965,29</b>	<b>236 944,22</b>	<b>766 171,25</b>
<b>6</b>	<b>Zwiększenia</b>	<b>197 516,78</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>18 981,73</b>	<b>285 398,71</b>	<b>0,00</b>	<b>501 897,22</b>
a	amortyzacja za okres	197 516,78			18 981,73	285 398,71		501 897,22
b	inne			0,00				0,00
<b>7</b>	<b>Zmniejszenia</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 089,00</b>	<b>7 089,00</b>
a	sprzedaż						7 089,00	7 089,00
b	likwidacja							0,00
c	inne							0,00
<b>8</b>	<b>Bilans zamknięcia</b>	<b>197 516,78</b>	<b>10 000,00</b>	<b>15 229,61</b>	<b>128 013,86</b>	<b>680 364,00</b>	<b>229 855,22</b>	<b>1 260 979,47</b>
<b>9</b>	<b>Wartość netto na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22 658,53</b>	<b>281 836,95</b>	<b>249 435,65</b>	<b>553 931,13</b>
<b>10</b>	<b>Wartość netto na koniec okresu</b>	<b>818 385,46</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22 613,28</b>	<b>39 179,26</b>	<b>249 435,65</b>	<b>1 129 613,65</b>

**Nota Nr 2****Zmiany w stanie środków trwałych od 01.01.2014r. do 31.12.2014r.**

Lp.	Tytuł	Grunty	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
<b>Wartość brutto</b>							
1	Bilans otwarcia	0,00	0,00	581 508,48	0,00	15 399,34	596 907,82
2	Zwiększenia	0,00	0,00	175 041,73	183 095,12	1 329,27	359 466,12
a	zakup środków trwałych	0,00		175 041,73		1 329,27	176 371,00
b	leasing				183 095,12		183 095,12
c	inne						0,00
3	Zmniejszenia	0,00	0,00	8 588,75	0,00	0,00	8 588,75
a	sprzedaż			8 588,75			8 588,75
b	likwidacja				0,00		0,00
c	pozostałe						0,00
4	Bilans zamknięcia	0,00	0,00	747 961,46	183 095,12	16 728,61	947 785,19

Lp.	Tytuł	Grunty	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
<b>Skumulowana amortyzacja (umorzenie)</b>							
1	Bilans otwarcia	0,00	0,00	576 774,85	0,00	15 399,34	592 174,19
2	Zwiększenia	0,00	0,00	95 489,01	33 567,46	1 329,27	130 385,74
a	amortyzacja za okres			95 489,01	33 567,46	1 329,27	130 385,74
b	pozostałe		0,00				0,00
3	Zmniejszenia	0,00	0,00	8 588,75	0,00	0,00	8 588,75
a	sprzedaż			8 588,75			8 588,75
b	likwidacja						0,00
c	pozostałe						0,00
4	Bilans zamknięcia	0,00	0,00	663 675,11	33 567,46	16 728,61	713 971,18
5	Wartość netto na początek okresu	0,00	0,00	4 733,63	0,00	0,00	4 733,63
6	Wartość netto na koniec okresu	0,00	0,00	84 286,35	149 527,66	0,00	233 814,01

**Wartość gruntów użytkowanych wieczysto**

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna

**Wartość nie amortyzowanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów o podobnym charakterze**

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna

**Nota Nr 3****Zmiany w stanie środków trwałych w budowie w okresie od 01.01.2014 do 31.12.2014**

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna

**Nota Nr 4****Zmiany w stanie długoterminowych aktywów finansowych w okresie od 01.01.2014 do 31.12.2014**

Lp.	Tytuł	Wartość
<b>1</b>	<b>Bilans otwarcia</b>	<b>67 067,97</b>
<b>2</b>	<b>Zwiększenia</b>	<b>6 229,10</b>
a	objęcie udziałów/akcji	6 229,10
b	przeszacowanie udziałów do wartości godziwej	0,00
c	rozwiązanie/wykorzystanie odpisów aktualizujących	0,00
d	koszty zakupu/objęcia udziałów/akcji	0,00
<b>3</b>	<b>Zmniejszenia</b>	<b>0,00</b>
a	sprzedaż udziałów	0,00
b	dokonanie odpisu aktualizującego wartości udziałów	0,00
c	pozostałe	0,00
<b>4</b>	<b>Bilans zamknięcia</b>	<b>73 297,07</b>

**Nota Nr 4a****Zmiany w stanie długoterminowych rozliczeń międzyokresowych w okresie od 01.01.2014 do 31.12.2014**

Kwota długoterminowych rozliczeń międzyokresowych zwiększyła się o wartość 509.051,59 złotych w związku z naliczeniem aktywów z tytułu podatku odroczonego.

**Nota Nr 4b****Zmiany stanu odpisów aktualizujących wartość zapasów w okresie od 01.01.2014 do 31.12.2014**

Lp.	Tytuł	Wartość
<b>1</b>	<b>Bilans otwarcia</b>	<b>212 987,79</b>
<b>2</b>	<b>Zwiększenia</b>	<b>104 904,44</b>
a	Utworzenie odpisu aktualizującego produkty w toku	104 904,44
b	Utworzenie odpisu aktualizującego wyroby gotowe	
<b>3</b>	<b>Zmniejszenia</b>	<b>0,00</b>
a	Wykorzystanie odpisu	0,00
b	Wyksięgowanie odpisu	0,00
<b>4</b>	<b>Bilans zamknięcia</b>	<b>317 892,23</b>



## Nota Nr 5

## Należności krótkoterminowe

Lp.	Tytuł	Stan na 31.12.2013r.			Stan na 31.12.2014		
		wartość brutto	odpisy aktualizujące	wartość netto	wartość brutto	odpisy aktualizujące	wartość netto
<b>1</b>	<b>Należności od jednostek powiązanych, z tego:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a	z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	-do 12 miesięcy	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	-powyżej 12 miesięcy	0,00		0,00	0,00		0,00
b	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2</b>	<b>Należności od pozostałych jednostek, z tego:</b>	<b>449 496,82</b>	<b>105 821,04</b>	<b>343 675,78</b>	<b>2 508 397,97</b>	<b>2 240 463,11</b>	<b>267 934,86</b>
a	z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	112 443,51	16 598,66	95 844,85	2 179 997,12	2 141 940,07	38 057,05
	-do 12 miesięcy	112 443,51	16 598,66	95 844,85	2 179 997,12	2 141 940,07	38 057,05
	-powyżej 12 miesięcy			0,00	0,00		0,00
b	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	98 753,32	0,00	98 753,32	98 377,20		98 377,20
c	inne	225 799,99	89 222,38	136 577,61	217 523,65	98 523,04	119 000,61
d	dochodzone na drodze sądowej	12 500,00	0,00	12 500,00	12 500,00		12 500,00
	<b>RAZEM</b>	<b>449 496,82</b>	<b>105 821,04</b>	<b>343 675,78</b>	<b>2 508 397,97</b>	<b>2 240 463,11</b>	<b>267 934,86</b>

## Zmiany w stanie odpisów aktualizujących należności krótkoterminowe w okresie od 01.01.2014 do 31.12.2014 (wg tytułów należności)

Lp.	Tytuł	Odpisy aktualizujące należności z tytułu dostaw i usług	w tym od jednostek powiązanych	Odpisy aktualizujące należności pozostałe	w tym od jednostek powiązanych	Razem odpisy aktualizujące należności krótkoterminowe
<b>1</b>	<b>Bilans otwarcia</b>	<b>16 598,66</b>	<b>0,00</b>	<b>89 222,38</b>	<b>0,00</b>	<b>105 821,04</b>
<b>2</b>	<b>Zwiększenia</b>	<b>2 125 341,41</b>	<b>0,00</b>	<b>9 300,66</b>	<b>0,00</b>	<b>2 134 642,07</b>
a	odpisów aktualizujących w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych	2 125 341,41	0,00	9 300,66	0,00	2 134 642,07
b	odpisów aktualizujących w ciężar kosztów finansowych	0,00	0,00		0,00	0,00
c	odpisów aktualizujących w wyniku przejęcia Spółki zależnej	0,00	0,00		0,00	0,00
<b>3</b>	<b>Zmniejszenia</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a	odpisów aktualizujących					0,00
b	wykorzystanie odpisów					0,00
c	rozwiązanie odpisów	0,00				0,00
<b>4</b>	<b>Bilans zamknięcia</b>	<b>2 141 940,07</b>	<b>0,00</b>	<b>98 523,04</b>	<b>0,00</b>	<b>2 240 463,11</b>

**Nota Nr 6****Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe**

Lp.	Tytuł	Stan na 31.12.2013r.	Stan na 31.12.2014r.
	<b>Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów</b>		
1	Prace rozwojowe 2010 - silnik (oprogramowanie)	0,00	0,00
2	Prace rozwojowe 2011-2012 - silnik (oprogramowanie)	103 409,61	0,00
3	Prace rozwojowe 2013 - silnik (oprogramowanie)	45 713,29	10 142,16
4	Prace rozwojowe 2014 - silnik (oprogramowanie)	0,00	9 352,56
5	Ubezpieczenie	0,00	2 875,56
6	Oplata - znak towarowy	0,00	15 263,06
7	Koszty poniesione w 2014 otrzymana dotacja w 2015	0,00	140 914,61
8	Koszty rejestracji słownego znaku towarowego Blind'n'Bluff	0,00	3 668,21
9	Pozostałe rozliczenia	662,50	8 713,39
	<b>RAZEM</b>	<b>149 785,40</b>	<b>190 929,55</b>

**Nota Nr 7****Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostek grupy kapitałowej**

Zabezpieczeniem obligacji serii B są środki na rachunku Escrow, który jest zasilany kwotą 20% przychodów netto Spółki. Dodatkowo został ustanowiony zastaw rejestrowy na rachunku Escrow do kwoty 1.659.000 złotych na rzecz obligatariuszy obligacji serii B. Obligacje serii F są zabezpieczone poprzez udzielenie pełnomocnictwa do dysponowania rachunkiem bankowym prowadzonym w Pekao SA. Obligacje serii G są zabezpieczone poprzez przekazywanie na rachunek Escrow 18% przychodów ze sprzedaży gry Basement Brawl oraz poprzez ustanowienie blokady środków pieniężnych w wysokości 120.000 EUR w związku z dofinansowaniem (refundacją) projektu Medium. W 2014 roku Spółka przekazała na rachunek Escrow kwotę 583.192,34 złotych

**Nota Nr 8****Zobowiązania warunkowe**

W związku z zaciągnięciem w banku Pekao SA kredytem w rachunku bieżącym, Spółka ma następujące zobowiązania warunkowe: weksel własny in blanco z wystawienia kredytobiorcy wraz z deklaracją wekslową, pełnomocnictwo do rachunku bieżącego, oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji, gwarancja de minimis BGK do kwoty 90 tys. zł.

W związku z zaciągnięciem w Alior Bank SA kredytem w rachunku bieżącym, Spółka ma następujące zobowiązania warunkowe: weksel własny in blanco z wystawienia kredytobiorcy wraz z deklaracją wekslową, pełnomocnictwo do rachunku bieżącego, oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji, gwarancja de minimis BGK do kwoty 72 tys. zł.

W związku z zaciągnięciem w Alior Bank SA kredytem nieodnawialnym na finansowanie bieżącej działalności, Spółka ma następujące zobowiązania warunkowe: weksel własny in blanco z wystawienia kredytobiorcy wraz z deklaracją wekslową, pełnomocnictwo do rachunku bieżącego, oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji, gwarancja de minimis BGK do kwoty 300 tys. zł.

**Nota Nr 9****Dane o strukturze własności kapitału podstawowego**

Kapitał zakładowy spółki wynosi 133.078,90 złotych i składa się z: 1.020.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 złotych każda, 88.789 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 złotych każda, 222.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 złotych każda.

Wszystkie akcje zostały opłacone gotówką.

**Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych akcji**

Akcjonariusz	liczba akcji	wartość nominalna 1 akcji	Udział % w liczbie głosów	Udział % w kapitale zakładowym
Satus Venture Sp.zo.o. SK Fundusz Kapitału Załączkowego SKA	328 405,00	0,10	24,68%	24,68%
Piotr Babieno	353 380,00	0,10	26,55%	26,55%
Piotr Bielatowicz	80 020,00	0,10	6,01%	6,01%
Pozostali	568 984,00	0,10	42,76%	42,76%
<b>Razem</b>	<b>1 330 789,00</b>		<b>100%</b>	<b>100%</b>

W grupie akcjonariuszy pozostałych są wyłącznie akcjonariusze posiadający akcje o wartości mniejszej niż 5% kapitału zakładowego.

**Zmiany w kapitale zapasowym i rezerwowym**

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna

**Nota Nr 10**  
**Proponowany podział zysku**

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna

**Nota Nr 11**  
**Zmiany w stanie pozostałych rezerw krótkoterminowych**

Lp.	Tytuł	Wartość
1	<b>Bilans otwarcia</b>	<b>45 801,87</b>
2	<b>Zwiększenia</b>	<b>115 448,31</b>
a	Rezerwa na koszty badania sprawozdania finansowego	18 000,00
b	Rezerwa na niewykorzystane urlopy	97 448,31
3	<b>Zmniejszenia</b>	<b>17 000,00</b>
a	Wykorzystanie utworzonych rezerw	17 000,00
b	Rozwiązanie utworzonych rezerw	0,00
4	<b>Bilans zamknięcia</b>	<b>144 250,18</b>

**Wykaz zobowiązań z tytułu krótkoterminowych kredytów i pożyczek**

Bloober Team Spółka Akcyjna posiada na dzień bilansowy: kredyt w rachunku bieżącym w Pekao SA o wartości 150.000,00 złotych, kredyt w rachunku bieżącym w Alior Bank SA o wartości 200.141,31 złotych, kredyt nieodnawialny na finansowanie bieżącej działalności w Alior Bank SA o wartości 270.833,29 złotych.

Grupa Bloober Team posiada na dzień bilansowy: saldo debetowe na rachunku bankowym w Alior Bank w wysokości 361,96 złotych.

**Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych**

Lp.	Obligacje	wartość emisji	Oprocentowanie	Termin wykupu
1	Obligacje serii B	1 569 000,00	11,00%	2015-02-12
2	Obligacje serii F	500 000,00	11,00%	2015-02-05
3	Obligacje serii G	1 050 000,00	11,00%	2015-09-16
<b>RAZEM</b>		<b>3 119 000,00</b>		

Wartość naliczonych i niezapłaconych odsetek od obligacji na dzień bilansowy wynosi 56.468,68

## Nota Nr 11a

**Zobowiązania długoterminowe, o pozostałym od dnia bilansowego przewidywanym umową okresie spłaty**

Lp.	Tytuł według pozycji bilansu	Stan na 31.12.2013 r.				Stan na 31.12.2014 r.			
		do 1 roku*)	1 rok - 3 lata	3 - 5 lat	powyżej 5 lat	do 1 roku*)	1 rok - 3 lata	3 - 5 lat	powyżej 5 lat
<b>1</b>	<b>Wobec jednostek powiązanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a	kredyty i pożyczki								
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych								
c	inne zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu finansowego								
d	inne	0,00							
<b>2</b>	<b>Wobec pozostałych jednostek</b>	<b>0,00</b>	<b>1 592 649,78</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>104 166,73</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a	kredyty i pożyczki						104 166,73		
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		1 592 649,78						
c	inne zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu finansowego			0,00			0,00		
d	inne								
	<b>RAZEM</b>	<b>0,00</b>	<b>1 592 649,78</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>104 166,73</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

\*) zobowiązania do 1 roku zostały przez Spółkę wykazane w grupie zobowiązań krótkoterminowych

## Nota Nr 12

## Rozliczenia międzyokresowe (pasywa)

Lp.	Rozliczenie międzyokresowe przychodów	Stan na 31.12.2013r.	Stan na 31.12.2014r.
1	Dotacja do wartości niematerialnych i prawnych nabytych w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, działanie 8.1	62 000,00	
2	Dotacja do środków trwałych nabytych w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, działanie 8.1	24 590,00	
3	Dotacja do kosztów produkcji platformy gier epizodycznych poniesionych w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, działanie 8.1	67 878,25	
4	Dotacja do kosztów produkcji gry serialowej poniesionych w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, działanie 8.1	86 443,00	
5	dotacja otrzymana w ramach programu "Bon na innowacje" na sfinansowanie zakupu systemu informatycznego	15 000,00	15 000,00
6	Otrzymana zaliczka na poczet świadczenia usług	20 300,00	8 000,00
7	zaliczka na poczet realizacji projektu w ramach działania 2.2 "Wzrost innowacyjności o konkurencyjności firmy Bloober Team SA dzięki realizacji prac B+R w zakresie gier wideo nowej generacji".	317 649,70	
8	Dotacja do projektu w ramach działania 2.2		316 087,59
9	Dotacja do projektu Media Desk		443 436,00
10	Rezerwa na wynagrodzenia prowizyjne		370 123,11
<b>RAZEM</b>		<b>593 860,95</b>	<b>1 152 646,70</b>

## Nota Nr 13

## Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów - struktura rzeczowa

Lp.	Tytuł	01.01.2013 - 31.12.2013	01.01.2014-31.12.2014
1	<i>Przychody netto ze sprzedaży produktów (struktura rzeczowa - rodzaje działalności), w tym:</i>		
	wyroby gotowe	649 937,11	4 025 730,08
	usługi	649 937,11	4 025 730,08
2	<i>Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów (struktura rzeczowa - rodzaje działalności), w tym:</i>		
	towary	2 682,92	0,00
	materiały	2 682,92	0,00
	<b>RAZEM</b>	<b>652 620,03</b>	<b>4 025 730,08</b>

## Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów - struktura terytorialna

Lp.	Tytuł	01.01.2013 - 31.12.2013	01.01.2014-31.12.2014
	<i>Przychody netto ze sprzedaży produktów</i>	652 620,03	4 025 730,08
	kraj	307 119,35	103 215,04
	zagranica	345 500,68	3 922 515,04
	<b>RAZEM</b>	<b>652 620,03</b>	<b>4 025 730,08</b>

## Nota Nr 14

*Pozostałe przychody operacyjne*

Lp.	Tytuł	01.01.2013 - 31.12.2013	01.01.2014-31.12.2014
<b>1</b>	<b>Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych</b>	<b>37 528,78</b>	<b>2 404,55</b>
a	środków trwałych i środków trwałych	37 528,78	2 404,55
b	wartości niematerialnych i prawnych	0,00	0,00
<b>2</b>	<b>Dotacje</b>	<b>45 360,12</b>	<b>303 192,42</b>
<b>3</b>	<b>Pozostałe, w tym:</b>	<b>3 278,71</b>	<b>374,02</b>
a	Rozliczenie końcowe - karta kredytowa	733,58	0,00
b	Rozliczenie końcowe - umowa leasingu operacyjnego	819,45	0,00
c	Zwrot niewykorzystanej składki ubezpieczeniowej	1 712,00	0,00
d	korekta przekroczenia limitu naliczania składek ZUS		363,62
g	pozostałe	13,68	10,40
	<b>RAZEM</b>	<b>86 167,61</b>	<b>305 970,99</b>

## Nota Nr 15

*Pozostałe koszty operacyjne*

Lp.	Tytuł	01.01.2013 - 31.12.2013	01.01.2014-31.12.2014
<b>1</b>	<b>Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>2</b>	<b>Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>	<b>941 497,23</b>	<b>2 239 546,51</b>
a	należności z tytułu dostaw i usług	16 332,00	2 125 341,41
b	pozostałych należności	50 962,59	9 300,66
c	zapasów	104 904,44	104 904,44
d	rozliczenie międzyokresowe kosztów	769 298,20	0,00
e	innych aktywów	0,00	0,00
<b>3</b>	<b>Pozostałe, w tym:</b>	<b>2 691,05</b>	<b>83 506,99</b>
a	koszty sądowe	157,00	0,00
b	koszty egzekucyjne	1 958,70	39,29
c	karna opłata za postój samochodu	417,60	0,00
d	przedawnione należności	0,00	12 739,19
e	odpis kosztów gry FishTank	0,00	63 860,83
f	korekta amortyzacji związna z likwidacją środka trwałego używanego w leasingu	0,00	6 823,75
g	pozostałe	157,75	43,93
	<b>RAZEM</b>	<b>944 188,28</b>	<b>2 323 053,50</b>

## Nota Nr 16

**Odsetki i inne przychody finansowe w okresie od 01.01.2014 do 31.12.2014**

Lp.	Tytuł	01.01.2013 -31.12.2014r.
<b>1</b>	<b>Odsetki</b>	<b>0,00</b>
a	odsetki od lokat bankowych	0,00
b	Odsetki kontrahenci	0,00
c	odsetki od udzielonych pożyczek	0,00
<b>2</b>	<b>Pozostałe, w tym:</b>	<b>70 548,06</b>
a	nadwyżka dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi	69 943,13
b	pozostałe	604,93
<b>RAZEM</b>		<b>70 548,06</b>

## Nota Nr 17

**Koszty finansowe - odsetki w okresie od 01.01.2014 do 31.12.2014**

Lp.	Rodzaj zobowiązania	Koszty z tytułu odsetek w danym roku obrotowym			
		Razem odsetki naliczone oraz zapłacone	Odsetki naliczone lecz nie zapłacone		
			do 3 miesięcy	od 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy
1	Zobowiązania przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe, w tym:	413 210,53	56 490,90	137 502,90	0,00
	<i>kredyty</i>	25 021,42			0,00
	<i>leasing</i>	7 275,42			
	<i>dłużne papiery wartościowe</i>	241 525,35	56 468,68		
	<i>zobowiązania z tytułu dostaw i usług</i>	68,58	22,22		
	<i>zobowiązania pozostałe</i>	139 319,76		137 502,90	
3	Długoterminowe zobowiązania finansowe	0,00			
	<i>kredyty i pożyczki</i>				
	<i>dłużne papiery wartościowe</i>				
	<i>zobowiązania finansowe inne</i>				
4	Inne pasywa				
<b>RAZEM</b>		<b>413 210,53</b>	<b>56 490,90</b>	<b>137 502,90</b>	<b>0,00</b>

**Inne koszty finansowe**

Lp.	Tytuł	01.01.2014 -31.12.2014r.
<b>1</b>	<b>Odpisy aktualizujące</b>	<b>0,00</b>
	odpis aktualizujący wartość udziałów	0,00
<b>2</b>	<b>Pozostałe, w tym:</b>	<b>36 522,08</b>
a	nadwyżka ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi	1 012,19
b	Prowizja od emisji obligacji	26 505,00
c	Prowizja od kredytu	9 000,00
d	pozostałe	4,89
<b>RAZEM</b>		<b>36 522,08</b>

## Nota Nr 18

## Podatek dochodowy

Lp.	Tytuł	Wartość
<b>1</b>	<b>Zysk brutto</b>	<b>(755 622,75)</b>
<b>2</b>	<b>Koszty nie uznawane za koszty uzyskania przychodu</b>	<b>3 229 719,32</b>
	Wynagrodzenia z lat ubiegłych wypłacone w 2014	(9 939,78)
	ZUS pracodawcy 2013 zapłacony w 2014	(31 134,56)
	Niewypłacone wynagrodzenia	4 197,11
	ZUS pracodawcy NKUP	4 704,41
	Koszty reprezentacyjne	3 170,04
	Odsetki budżetowe	1 789,34
	Odsetki leasing	7 275,42
	Odsetki obligacje	32 818,90
	Odsetki konrahenci	22,22
	Odsetki z lat ubiegłych zapłacone w 2014	(3 112,75)
	Odsetki od pożyczek niezapłacone	0,00
	Odsetki niezapłacone PARP - wypowiedzenie umowy	137 502,90
	Koszty sfinansowane dotacjami	301 336,03
	Różnice kursowe wycena bilansowa	319,01
	Odpisy aktualizujące wartość udziałów	0,00
	Odpisy aktualizujące produkcję w toku i wyroby gotowe	104 904,44
	Odpisy aktualizujące należności	2 142 514,07
	Odpisy aktualizujące wartość pożyczek	0,00
	Rezerwy na koszty badania SF	1 000,00
	Rezerwy na niewykorzystane urlopy	97 448,31
	Rezerwy na wynagrodzenia prowizyjne	370 123,11
	Amortyzacja ST w leasingu	33 567,46
	Czynsze leasingowe	(47 331,22)
	Przedawnione należności	12 739,19
	Odpis aktualizujący wartość portalu i gry epizodycznej	0,00
	Korekta kosztów nieregulowane zobowiązania	36 987,77
	Pozostałe	28 817,90
<b>3</b>	<b>Przychody nie będące przychodami do opodatkowania (ze znakiem ujemnym)</b>	<b>(387 757,29)</b>
	Odsetki naliczone - nieotrzymane	(4 613,24)
	Różnice kursowe	(78 244,53)
	Dotacje	(301 336,03)
	Pozostałe	(3 563,49)
<b>4</b>	<b>Inne zmiany podstawy opodatkowania</b>	<b>170 463,94</b>
	Korekty konsolidacyjne - zysk na zapasach	102 884,99
	Pozostałe - korekty konsolidacyjne	67 578,95
<b>5</b>	<b>Dochód</b>	<b>2 256 803,22</b>
<b>6</b>	<b>Odliczenia od dochodu</b>	<b>340 990,15</b>
<b>7</b>	<b>Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym</b>	<b>1 915 813,00</b>
<b>8</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>364 004,00</b>
<b>9</b>	<b>Przypisy kontroli skarbowych</b>	<b>0,00</b>
<b>9a</b>	<b>Zmiana stanu aktywa z tytułu podatku odroczonego</b>	<b>-509 051,59</b>
<b>9b</b>	<b>Zmiana stanu rezerwy na podatku odroczonego</b>	<b>0,00</b>
<b>10</b>	<b>Razem podatek dochodowy wykazany w RZiS</b>	<b>-145 047,59</b>



**Nota Nr 18a****Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego**

Lp.	Tytuł ujemnych różnic przejściowych	Kwota różnicy przejściowej		Aktywa z tytułu podatku na 31.12.2013 r.	Kwota różnicy przejściowej		Aktywa z tytułu podatku na 31.12.2014 r.
		stan na 31.12.2013 r.	stawka podatku		stan na 31.12.2014 r.	stawka podatku	
<b>1</b>	<b>Odniesionych na wynik finansowy</b>	<b>898 690,59</b>		<b>170 751,22</b>	<b>3 577 909,49</b>		<b>679 802,81</b>
a	Rezerwy krótkoterminowe	27 801,87	19%	5 282,36	496 373,29	19%	94 310,93
b	Należności z tytułu dostaw i usług - pozostałe jednostki	16 332,00	19%	3 103,08	2 123 610,04	19%	403 485,91
c	Długoterminowe aktywa finansowe - udziały i akcje	697 035,00	19%	132 436,65	697 035,00	19%	132 436,65
d	Produkty gotowe i produkcja w toku	39 254,79	19%	7 458,41	144 159,23	19%	27 390,25
e	Należności od pozostałych jednostek - inne	50 962,59	19%	9 682,89	60 263,25	19%	11 450,02
f	Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	8 123,78	19%	1 543,52	0,00	19%	0,00
g	Zobowiązania z tytułu składek ZUS	35 530,78	19%	6 750,85	0,00	19%	0,00
h	Zobowiązania z tytułu obligacji	23 649,78	19%	4 493,46	56 468,68	19%	10 729,05
			19%	0,00		19%	0,00
			19%	0,00		19%	0,00
	<b>Odniesionych na kapitał własny</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
	<b>RAZEM</b>	<b>898 690,59</b>	<b>X</b>	<b>170 751,22</b>	<b>3 577 909,49</b>	<b>X</b>	<b>679 802,81</b>
	odpis aktualizujący wartość aktywa						
	<b>wartość netto aktywów z tytułu podatku odroczonego wykazanych w bilansie</b>			<b>170 751,22</b>			<b>679 802,81</b>

**Zmiany w stanie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego**

Lp.	Tytuł	Wartość
<b>1</b>	<b>Bilans otwarcia</b>	<b>170 751,22</b>
<b>2</b>	<b>Zwiększenia</b>	<b>509 051,59</b>
a	w korespondencji z wynikiem finansowym	509 051,59
-	utworzenie aktywów	0,00
b	w korespondencji z kapitałami	0,00
<b>3</b>	<b>Zmniejszenia</b>	<b>0,00</b>
a	w korespondencji z wynikiem finansowym	0,00
b	w korespondencji z kapitałami	0,00
<b>4</b>	<b>Bilans zamknięcia</b>	<b>679 802,81</b>

**Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego**

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna

**Nota Nr 19****Informacja o działalności zaniechanej lub przewidzianej do zaniechania**

W okresie 01.01.2014 - 31.12.2014 w Grupie Bloober Team SA nie nastąpiło zaniechanie działalności i nie są przewidywane zaniechania działalności w 2015 roku.

**Nota Nr 20****Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe**

Lp.	Tytuł	poniesione w bieżącym okresie	planowane do poniesienia
1	Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe	1 437 045,86	200 000,00
a	w tym na ochronę środowiska		

**Nota Nr 21****Kursy przyjęte do wyceny aktywów i pasywów w walutach obcych**

Lp.	Tytuł	31.12.2014 r.	31.12.2013 r.
1	kurs EUR/PLN	4,2623	4,1472
2	kurs USD/PLN	3,5072	3,0120

**Nota Nr 22****Zatrudnienie**

Lp.	Wyszczególnienie	Przeciętna liczba zatrudnionych w 2014 roku
1	Pracownicy ogółem, z tego:	16,9
a	- na stanowiskach robotniczych	0
b	- umysłowi	16,9

**Nota Nr 23****Wynagrodzenia dla członków Zarządu i organów nadzoru**

Lp.	Wynagrodzenia z tytułu pełnienia funkcji w zarządzie w 2014 roku	wartość
1	Zarząd	534 426

W okresie 01.01.2014 - 31.12.2014 członkowie rady nadzorczej nie pobierali wynagrodzenia.

**Nota Nr 24****Pożyczki dla członków Zarządu i organów nadzoru**

Nie wystąpiły pożyczki oraz świadczenia o podobnym charakterze dla członków Zarządu i Rady Nadzorczej.

**Nota Nr 25****Znaczące zdarzenia lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym**

Nie wystąpiły znaczące zdarzenia lat ubiegłych, które powinny zostać ujęte w sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy.

**Nota Nr 26****Znaczące zdarzenia po dacie bilansu**

W dniu 19/03/2015 zostało zarejestrowane podwyższenie kapitału zakładowego Bloober Team SA o 43.651 złotych. Nowe akcje serii D były obejmowane z agio emisyjnym. Nadwyżka ceny emisyjnej akcji ponad jej wartość nominalną wyniosła 10.432.589 złotych i zasilila kapitał zapasowy Spółki. W marcu 2015 roku Spółka wykupiła obligacje serii B i F o łącznej wartości 2.069.000 złotych.

Spółka Dominująca Grupy Bloober Team S.A. jest w trakcie uzgodnień z kontrahentem odnośnie odzyskania należności, na którą w roku 2014 został zrobiony odpis aktualizujący na kwotę 2.086.784 zł. Ze względu na zmiany personalne u kontrahenta uzgodnienia te zostały przesunięte, i zostaną dokonane w najbliższym okresie czasu.

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości wszczęła w 2014 roku postępowanie administracyjne w przedmiocie zwrotu dofinansowania udzielonego Digital Games Services Sp.zo.o. i zapadła decyzja nakazująca zwrot dotacji. Digital Games Services Sp.zo.o. odwołała się do Ministra Infrastruktury i Rozwoju. W czerwcu 2015 minister wydał decyzję podtrzymującą decyzje organu I instancji. Digital Games Services Sp.zo.o. jednak nie zgadza się z treścią decyzji i rozważa jej zaskarżenie do sądu administracyjnego.

**Nota Nr 27****Zmiany zasad rachunkowości w roku obrotowym**

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna

**Nota Nr 28****Porównywalność sprawozdań finansowych**

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna

**Nota Nr 29****Informacja o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji**

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna

**Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi (dotyczy Bloober Team S.A.)**

Jednostka	Przychody ze sprzedaży	Przychody odsetkowe	Koszty finansowe	Koszty operacyjne	Zakup WNiP
IFUN4ALL Sp.zo.o.	18 059,00	2 887,88		123 983,74	203 252,03
Neuro-Code Sp.zo.o.	0,00	6 673,14			
Digital Games Services Sp.zo.o.	6 400,00	2 037,51		1 056,91	
WFH Games Sp.zo.o.	4 859,00	992,29		162 258,66	
Freeky Games Sp.zo.o.	12 059,00				
	<b>41 377,00</b>	<b>12 590,82</b>	<b>0,00</b>	<b>287 299,31</b>	<b>203 252,03</b>

**Wykaz spółek, w których jednostka posiada 20% udziałów**

Nazwa spółki, siedziba	wartość % posiadanych udziałów	Zysk/strata netto za bieżący rok obrotowy
Digital Games Services Sp.zo.o., Kraków	100,00%	-1 115 820,37
IFUN4ALL Sp.zo.o., Kraków	100,00%	120 879,62
WFH Games Sp.zo.o., Kraków	100,00%	63 087,13
Freeky Games Sp.zo.o., Kraków	51,00%	-9 402,07
iPlacement Sp.zo.o., Kraków	50,00%	-16 859,31
Neuro-Code Sp.zo.o., Kraków	85,00%	-8 859,96

Bloober Team Spółka Akcyjna zawarła w 2015 roku umowę na mocy, której zostaną nabyte wszystkie pozostałe udziały w spółce iPlacement Sp.zo.o. i w efekcie Bloober Team Spółka Akcyjna będzie posiadała 100% udziałów iPlacement Sp.zo.o.. Jednak własność udziałów zostanie przeniesiona po uiszczeniu ostatniej z 3 rat, co nastąpi w październiku 2015.

**Nota Nr 30****Charakter i cel gospodarczy nieodzwoiercedlonych w bilansie umów, w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki np. (jednostki celowościowe, leasing operacyjny, outsourcing)**

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna

**Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi oraz innymi osobami powiązanymi na warunkach odmiennych od warunków rynkowych**

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna

**Nota Nr 31****Objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych**

Lp.	Tytuł	1.01.-31.12.2014 r.	1.01.-31.12.2013 r.
<b>1</b>	<b>Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	- Wartość objętych udziałów iPlacement w zamian za aport	0,00	0,00
	- wartość przekazanego majątku iPlacement Sp.zo.o. w zamian za otrzymane udziały	0,00	0,00
	- inne	0,00	0,00
	- zysk ze sprzedaży środków trwałych	0,00	0,00
<b>2</b>	<b>Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) składają się z:</b>	<b>260 204,32</b>	<b>(129 273,98)</b>
	- odsetki zapłacone od obligacji	241 525,35	(43 021,98)
	- prowizje zapłacone od emisji obligacji	35 505,00	(86 252,00)
	- odsetki pozostałe	(16 826,03)	
<b>3</b>	<b>Zmiana stanu zapasów</b>	<b>(2 482 264,24)</b>	<b>0,00</b>
	- Bilansowa zmiana stanu zapasów	(1 466 362,00)	0,00
	- przyjęcie z produkcji w toku zakończonych sukcesem prac rozwojowych	(1 015 902,24)	0,00
<b>4</b>	<b>Inne korekty</b>	<b>0,00</b>	<b>708 452,30</b>
	- wyłączenia związane transakcjami grupowymi	0,00	0,00
	- korekta błędu podstawowego	0,00	0,00
	- odpisy aktualizujące wartość udziałów w iPlacement Spzoo i DGS Spzoo	0,00	697 035,03
	-korekty przepływów związane z konsolidacją	0,00	11 417,27
<b>5</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej, II Wydatki, pkt. 8 Odsetki</b>	<b>220 561,67</b>	<b>(129 273,98)</b>
	- odsetki od emisji obligacji zapłacone w roku bieżącym	185 056,67	(43 021,98)
	- prowizje od emisji obligacji zapłacone w roku bieżącym	35 505,00	(86 252,00)

0,00

0,00

**Nota Nr 32****Możliwość kontynuacji działalności**

Zarząd Grupy kapitałowej nie stwierdza przesłanek mogących mieć wpływ na zagrożenie kontynuacji działalności spółek wchodzących w skład grupy kapitałowej w ciągu najbliższego roku licząc od daty sporządzenia sprawozdania finansowego z jednym poniższym wyjątkiem.

W dniu 16 czerwca 2014 roku został złożony do sądu rejestrowego wniosek o ogłoszenie upadłości spółki Digital Games Services Sp.zo.o. Wniosek spółki został odrzucony przez sąd rejestrowy ze względu na brak środków na pokrycie kosztów postępowania upadłościowego.

**Nota Nr 33****Łączenie spółek**

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akeyjna

**Nota Nr 34****Wynagrodzenie biegłego rewidenta**

Wynagrodzenie biegłego rewidenta za zbadanie rocznego sprawozdania finansowego wynosi 18.000 złotych + podatek VAT

Kraków, dnia 26 czerwca 2015 roku